שתי החברות מעריכות כי לייצור מוצרים המשלבים מינרלים מים המלח של פרימייר ו- CBD של החברה,

פוטנציאל שיווק גדול בכל העולם.

יובהר, כי המידע וההערכות המתוארים בדוח זה, לרבות התקיימות התנאי המתלה המפורט בסעיף 10

לעיל, הקמת המפעל וההערכות החברה בדבר פוטנציאל שיווק גדול בכל העולם, הינם מידע צופה פני

עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין וודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה,

בין היתר, בגורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

טוגדר פארמה בע"מ